2
2

[image: image1.png]

Д У М А

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2023 г.                              г. Большой Камень

                           № 44
О внесении изменений в Положения об организации и проведении публичных слушаний в Шкотовском муниципальном округе, утвержденное решением Думы Шкотовского муниципального округа от 20 июня 2023 года № 6
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шкотовского муниципального округа, Дума Шкотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний в Шкотовском муниципальном округе, утвержденное решением Думы Шкотовского муниципального округа от 20 июня 2023 года № 6 следующие изменения:
1.1 пункт 2 статьи 3 исключить.

1.2. пункты 3,4 считать соответственно пунктами 2,3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Взморье» и на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства (Семенцова).
Председатель Думы

Шкотовского муниципального района                                                                    О.В. Кан